
Orc Software erbjuder teknologi för avancerad handel, market making och mäkleri. Den avancerade plattformen ger
direktaccess till över 100 marknader och möjligheter att handla flera olika tillgångsklasser. Med Orc-teknologin kan
kunderna hitta fler handelsmöjligheter, utveckla mer komplexa handelsstrategier och skapa högre vinster på varje
transaktion.

Över 200 kunder i 23 länder förlitar sig på Orc Softwares teknologi, inklusive investmentbanker, trading- och market
makingfirmor, mäklarhus, institutionella investerare och hedgefonder.

Orc Software grundades 1987 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Företaget har över 190 anställda på 14 kontor i 12
länder och är noterat på Stockholmsbörsen (SSE: ORC). Under 2004 uppgick företagets omsättning till 247 miljoner
kronor med ett rörelseresultat på 30 miljoner kronor.     www.orcsoftware.com    
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Januari-september 2005
∑ Omsättning 200 (186) miljoner kronor
∑ Rörelseresultat 14 (29) miljoner kronor
∑ Rörelsemarginal 7,1 (15,4) procent
∑ Resultat efter skatt 12 (21) miljoner kronor
∑ Resultat per aktie 0,86 (1,57) kronor

Juli-september 2005
∑ Omsättning 65 (58) miljoner kronor
∑ Rörelseresultat 6 (4) miljoner kronor
∑ Rörelsemarginal 8,4 (7,2) procent
∑ Resultat efter skatt 5 (3) miljoner kronor
∑ Resultat per aktie 0,33 (0,27) kronor

Väsentliga händelser
∑ Nya finansiella mål:

- Orc Software ska uppnå en årlig omsättningstillväxt om lägst 15 procent
och en årlig rörelsemarginal om lägst 15 procent på medellång sikt

- Företaget är överkapitaliserat och kapitalstrukturen kommer att ses över
∑ Avtal med OMX om utveckling av ny front office-produkt
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Framtidsutsikter

Intresset för Orc Softwares produkter är fortsatt stort, inte minst inom områdena algoritmisk handel
och marknadsaccess, områden där Orc Software har en ledande position. De löpande
licensintäkterna fortsatte att öka under tredje kvartalet och årsvärdet av befintliga kundkontrakt1

uppgick vid ingången av fjärde kvartalet 2005 till 232 miljoner kronor, en ökning med 24 procent
sedan årsskiftet. Exklusive valutakurseffekter uppgick ökningen till 16 procent.

Under fjärde kvartalet 2005 förväntas rörelsemarginalen uppgå till minst 15 procent. Orc
Softwares målsättning är en årlig omsättningstillväxt om lägst 15 procent och en årlig
rörelsemarginal om lägst 15 procent på medellång sikt.

Mot bakgrund av den förväntade tillväxten och Orc Softwares affärsmodell med kvartalsvisa
förskottsbetalda licensavgifter gör styrelsen bedömningen att bolaget är överkapitaliserat och att
nuvarande kapitalstruktur ska ses över.

Marknad

De globala handelsvolymerna fortsätter att öka, exempelvis har flera av de amerikanska
derivatbörserna uppvisat nya volymrekord under perioden avseende såväl total handel som
elektronisk handel samt i enskilda kontrakt. De höga handelsvolymerna påverkar efterfrågan på
handelssystem positivt.

För Orc Softwares del innebar detta att bolaget tecknade kontrakt med ett stort antal nya kunder,
framför allt i New York, Chicago, Hongkong och Sydney. De nya kunderna i Hongkong och Sydney
efterfrågade bland annat möjligheten att kunna handla på flera av regionens börser. I Europa har
framför allt flera befintliga kunder utökat sina installationer under perioden. Orc Software ser också
ett ökat intresse från östra Europa och under perioden har Orc Software för första gången tecknat
kontrakt med en tjeckisk kund.

Även Orc Softwares samarbetspartner Reuters ser ett ökat intresse från befintliga kunder, framför
allt avseende handeln över ROR (Reuters Order Routing) och Orc ExNet. Vidare har Orc Software
och Reuters inlett ett samarbete i Mellanöstern för att bland annat kunna erbjuda handel på Dubai
International Financial Exchange.

Väsentliga händelser under kvartalet

Slutligt avtal mellan OMX och Orc Software för ny front office-produkt
OMX Technology och Orc Software tecknade i slutet av september avtal för att utveckla en ny
front office-produkt för handel med aktier och derivat. Den nya produkten är i första hand riktad till
mäklare som använder sig av börsernas terminaler och kompletterar såväl Orc Softwares som
OMX Technologys nuvarande produkterbjudanden. Vidare kommer Orc Software via OMX att få
tillgång till en global distributionskanal för försäljning via börser av såväl den nya produkten som
övriga Orc Software-produkter.

Överenskommelsen innebär att 12 anställda inom OMX Technology flyttar till Orc Software per
den 1 oktober 2005. OMX kommer under en initial period fram till utgången av 2006 att svara för
kostnaderna för utveckling och kommersialisering av den nya produkten. Försäljningsintäkterna
kommer att delas mellan parterna, efter att OMX fått täckning för kostnaderna under den initiala
perioden.

Lansering av den nya produkten är planerad till början av 2006.

                                                  
1 Definieras som 12-månadersvärdet av existerande kundkontrakt, exklusive transaktionsbaserade intäkter, omräknade
till genomsnittliga växelkurser under periodens sista månad, utan hänsyn tagen till valutakurssäkringar. Nya kontrakt
medräknas från den dagen fakturering beräknas påbörja och uppsagda kontrakt inkluderas fram till att betalning upphör.




























